454106, Челябинск, ул.Неглинная, 21-400, ИНН 7448213438, КПП 744801001
р/счет 40702810938090002776 в Филиале "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК";
к/счет 30101810100000000964; БИК 046577964

Исх.№0.181 от 02.04.2025.    to:

Руководителю предприятия

Предлагаем поставки FCA и EXW всех видов ферросплавов (в том числе модификаторы
комплексные, различные виды лигатур, азотированные ферросплавы), а также чугуна, кокса,
железорудного сырья, графитной и огнеупорной продукции. Приводим текущие цены на основные
виды продукции, действительные до 30 апреля 2025 года:

     наименование, технические параметры   ГОСТ, ТУ   цена
• феррофосфор ФФ20-6      659РК05789469.05-95  45000
• ферросера ФСу50    14-5-223-90  330000
• ферросилиций ФС45    1415-93   105000
• ферросилиций ФС65    1415-93   132000
• ферросилиций ФС75    1415-93   145000
• кремний Кр1         2169-69   360000
• ферромарганец ФМн78   4755-91   156000
• ферромарганец ФМн88   4755-91   225000
• марганец металлический Мн95  6008-90   300000
• ферросиликомарганец МнС17  4756-91   138000
• феррохром ФХ006    4757-91   495000
• феррохром ФХ010    4757-91   372000
• феррохром ФХ025    4757-91   360000
• феррохром ФХ100    4757-91   330000
• феррохром ФХ850    4757-91   180000
• силикокальций СК30    4762-91   330000
• ферротитан ФТи35С8    4761-91   240000
• ферротитан ФТи70    4761-91   450000
• ферробор ФБ18    14848-69  600000
• хром металлический Х99   5905-04   1320000
• феррованадий ФВд50    27130-94  1350000
• ферровольфрам ФВ70   17293-93  3900000
• феррониобий ФНб60    16773-03  4500000
• мишметалл МЦ50Ж3    48-4-280-91  570000
• никель Н1     849-2018  2100000
• ферромолибден ФМо60   4759-91   4200000
• кокс литейный КЛ-1 +40мм   3340-88   57000
• коксовая мелочь 0-10мм   3340-88   19500
• окатыши железорудные   -   28500
• цинк Ц0А     3640-94   375000
• олово О1ПЧ     860-75   4560000
• баббит Б83     1320-74   3840000
• баббит Б16     1320-74   795000
• медь фосфористая МФ9   4515-93   1380000
• электроды графитированные ЭГ25 Ø200мм 1911-109-052-2003 450000
• концентрат циркониевый КЦП63  ТУ14-10-015-88  390000
• кварцит молотый ПКМВИ-2                              1511-022-00190495-03 30000

Цены указаны FCA г.Челябинск, в рублях за общепринятые единицы измерения, с учетом НДС и
упаковки. Возможна отправка ж/д контейнером, грузобагажом, доставка нашим автотранспортом.

Оплата предварительно. Возможны другие формы и условия оплаты. Готовы ко взаимовыгодному
сотрудничеству в любой форме со всеми заинтересованными лицами и организациями.

О Вашей заинтересованности Вы можете сообщить на наши телефоны в Челябинске: 89222317903,
(351)2250378. Е-mail: iico@mail.ru Сайт в Интернете www.iico.ru

С уважением,
Директор                                                                                                                    С.В.Ветров